

◆ kino

Buen kino viser «Monsteruniversitetet», «The Heat», «The Lone Ranger» og «Pacific Rim».

◆ kultur

Sjølingstad Uldvarefabrik er åpen med daglige omvisninger i fabrikk, ullverksted for barn, rebus i bygda og enkel kafé.

Mandal museum og Vigeland hus har åpne utstillinger, grafikkverksted for barn, fiskerirebus og omvisning.

Risøbank sommerkafé er åpen.

Marnardal museum har åpent.

Kunstutstilling i fyrtårnet på Ryvingen ved Roald Larsen (olje) og Mari Sørensen (akvarell), begge fra Mandal.

Guiding/omvisning på Risøbank.

Øyslebø museum har åpent.

◆ sport

Giv Akt arrangerer håndballskole for 2.-7. Klasse

Laudal Skytterlag har elgskyting i kveld.

Mandal skytterlag arrangerer skyting til storviltprøve på Mjåvann.

Senter for eldre i Tidemandgården har vafler, frisørtilbud og fotterapi.

◆ annet

Sommerbasar på Reme bedehus. Sang ved Kjell Solås. Utlodning og andakt.

Bingo på Holum omsorgssenter.

Drive-in Bingo på parkeringsplassen ved Lindesnes Ungdomsskole.

det skjer i dag



Først ut i 1993: Den aller første skalldyrplakaten kom i 1993 og er med i samlingen Jan Thomassen fra Dental Sør donerer til Jallis Eriksen og resten av skalldyrkomiteen.

Overtar skalldyrplakatene

Jan Thomassen ved Dental Sør har i mange år samlet på skalldyrplakater. Nå har han donert hele samlingen til Jallis og resten av skalldyrkomiteen.

Av
**GABRIELLA ANN
WELLS KLEV**

MANDAL: Dental Sør har i mange år vært en viktig bidragsyter til Skalldyrfestivalen, og Jan Thomassen var en ivrig samler av festivalplakatene.

– Man kan jo si at jeg har vært mer enn middels engasjert i festivalen da jeg var med i Skalldyrlauget år etter år, forteller Thomassen.

Dental Sør flyttet i 2011 til

nye lokaler på Saltverket og leide dermed ut arealet deres på Mandal Tannsentertil Mandal Dyreklinikk. Da måtte plakaten ned fra veggene og har stått i en kasse på lageret fram til nå.

– Det var for dumt å rydde en vegg til dem på lageret, da vil jeg mye heller donere dem bort til festivalkomiteen, sier Thomassen.

Viktig samling
Thomassen har likevel lagt

med en lapp om at han vil ha dem tilbake om dagen da Skalldyrfestivalen blir oppløst skulle komme. Samlingen på 16 plakater var det skalldyrgeneral Jallis Eriksen som fikk æren av å motta.

– Jeg ble kjempeglad når jeg fikk telefonen fra Jan og synes det er kjempe flott at han gir dem til oss, sier Eriksen.

Ifølge Thomassen blir det nå skalldyrkomiteens oppgave å bevare dem.

– Det er veldig viktig å ta vare på dem. Jeg har noen hjemme selv og med denne samlingen tror jeg nesten jeg har alle nå, forteller Eriksen.

Skalldyrkomiteen har ikke lenger et kontorareal, så forelø-

pig skal plakaten bo hjemme hos Jallis.

– Jeg håper du har et brannsikkert hvelv, spøker Thomassen.

– Jeg har allerede fire - fem skalldyrkunstnere på veggene, men det spørs om fruen lar meg henge opp alle disse i tillegg, ler skalldyrgeneralen, som lover at de uansett skal stå trygt.

«Jeg håper du har et brannsikkert hvelv»

Jan Thomassen



16 plakater: Jan Thomassen har ikke alle de nyeste, men plakatsamlingen kan likevel skryte av å være på 16 stykk.



Ned fra veggene: Jan Thomassen og Jallis Eriksen går gjennom de ulike plakaten og finner hver sin favoritt.